



Yayın Adı Karadeniz de SonNokta  
Referans No 30006414  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 11.06.2013  
Etki Tarafsız  
STxCM 211,11

Küpür Sayfa 1  
Tiraj 0  
Sayfa 6

## TÜRK-RUS İŞADAMLARI TİCARET FORUMU TRABZON'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



# RUSYA İLE TİCARET MASAYA YATIRILDI

### ORTAK PROJELER ÖNEMLİ!

**E**konomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Bülent Uğur Ecevit, 2000'li yıllardan itibaren Türkiye'nin komşularıyla ekonomik, ticari ve kültürel ilişkileri geliştirmek için stratejiler uygulamaya başladığını ifade ederek, "İhracatımızın gelişmesinde komşularımızla ilişkilerin çok büyük önemi var. Ortak projeleri geliştirmek çok önemli. Lojistik altyapımızı güçlendirmek için çalışmalar yapıyoruz. Ülkemizin, bölgemizin gelişmesi için yapılan projelerin arkasındayız" diye konuştu.

### 2023 HEDEFİ İÇİN SON DERECE ÖNEMLİ

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) tarafından düzenlenen Rusya Federasyonu Kuzey Kafkasya Federal Bölgesi Türk-Rus İşadamları Ticaret Forumu, Trabzon'da bir otelin toplantı salonunda yapıldı. Forumun açılışında konuşan Vali Recep Kızılek, "Bölgesel işbirliğine girmemiz, bölgesel işbirliği içerisinde bü-

yümüz kaçınılmazdır. Kafkaslar ve Rusya ile olan ilişkiler, Türkiye'nin 2023 hedefi için son derece önemli. Bu bölge, 21. yüzyılda kardeşlik, işbirliği ve refah fırsatı olarak değerlendirilebilir" dedi.



### BARİŞ VURGUSU

Trabzon Belediye Başkanı Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu ise bölgenin ticaretinin, kalkınmasının, barışı birlikte getireceğine inandığını söyledi. Dağıstan Cumhuriyeti Ticaret



### DOĞU KARADENİZ, ÇOK ÖNEMLİ MİSYONA SAHİP

DKİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hamdi Gürdoğan, Türkiye'nin en büyük ticari partnerlerinden birinin Rusya Federasyonu olduğunu kayde-



derek, şöyle konuştu: "Rusya Federasyonu'na ticarete ülkemizin kapı görevini üstlenen Doğu Karadeniz, çok önemli misyona sahip bulunmaktadır. Tarihin her döneminde Orta Asya ile ticarete lojistik merkez olarak işlev gören Doğu Karadeniz ve Trabzon, Rusya'ya yapılan ticarete 2010 yılına kadar bu işlevini denizyolu ile sürdürmüştür. 2010 yılında Sochi Limanı'nın yük trafiğine kapatılması akabinde yaptığımız çalışmalar kapsamında geçen yıl açılan Kazbeği Verhni Lars Kapısı ile Doğu Karadeniz, Rusya ile ticarete bir başka ulaşım güzergahı ile önemli misyona kavuşmuştur."